
Smlouva o poskytováni služeb propagace společnosti

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY:

Partner: EG.D, a. s.
se sídlem: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
lČ: 28085400
DIČ: CZ28085400
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce
8477

{dále jen ,,Partner")

Poskytovatel: Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace
se sídlem: Učiliště 496
664 52 Sokolnice
T: +420 544 224 634
E: info@ssee-sokolnice.cz
IČO: 00380407
DIČ: CZ00380407

Zastoupena: Mgr. Markem jelínkem, ředitelem školy
(dále jen ,,Poskytovatel")

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele spočÍvajÍcÍ v poskytování reklamních a
propagačních služeb spojených s aktivní propagací Partnera {dále jen ,,služby" nebo též ,,propagace")
v rámci konference ,,VI. Mezinárodní konference Práce pod napětím Sokolnice 2023" (dále též
,,Konference") v rozsahu, místě a čase stanovených touto smlouvou a závazek Partnera zaplatit
Poskytovateli za tyto služby dohodnutou cenu.

Článek ll.
Specifikace poskytovaných služeb

Služby poskytované Poskytovatelem na konferenci ,,VI. Mezinárodní konference Práce pod napětím
Sokolnice 2023":

· umístěnÍ 2x roll upů Partnera v místě konání Konference



· umístěnI loga Partnera Konference:

o společně s dalšími partnerskými firmami u vstupu do prostor konání Konference; logo
Partnera bude vždy proporčně odpovídat logům ostatních partnerů Konference

· zařazení Partnera mezi podporovatele akce jako ,,partner konference" a uvádění této
skutečnost ve sdělovacích prostředcích, při kontaktu s médii a na jím vydávaných
tiskovinách {programy, sborník apod.),

· umožněni Partnerovi informovat o akci a jeho účasti prostřednictvím tiskové zprávy,
internetových a intranetových stránek, firemních časopisů nebo prostřednictvím sociálnIch
sÍtÍ,

· umožnění bezplatného vstupu pěti zástupců Partnera na jednání Konference,

· umožnění Partnerovi distribuovat propagační materiály účastníkům Konference,

· umožnění Partnerovi vlastní prezentace a urMstění stánku s logem Partnera dle specifikace
níže v místě Konference, případně dle pozdějsi dohody smluvních stran:

o Menši stan o rozměrech 6 x 4 m, 2x muší křídlo, 2x reklamní banner, velký
dieselagregát, čtyřkolka, lx stolek Partnera. V případě nepříznivého počasí bude
k prezentacivyužit velký stan o rozměrech 8 x 4 m, kde budou umístěny 2x mušÍkříd|o,
2x reklamní banner, velký dieselagregát, čtyřkolka, lx stolek Partnera.

o Před stanem budou umístěny barové stolky s propagačními materiály Partnera a
lehátka

o Ve stanu bude umístěn lx chargebox a dále lx televizní pojízdný stojan vC. tv, v níž
budou přehrávána videa s prezentaci Partnera a jeho činnosti

· informováni zástupce Partnera o stavu rozpracovanosti a respektováni programových názorů
Partnera na realizaci protiplnění

Článek Ill.
Terminy plněni smlouvy

Propagaci specifikovanou dle ČI. || této Smlouvy poskytuje Poskytovatel v termínu konáni VI.
Mezinárodní konference Práce pod napětím Sokolnice 2023, tj. 13.-14.9.2023 v Telnici a Sokolnicích.

Bude-li konáni Konference ze závažných důvodů přesunuto na jiný termín, zavazují se smluvní strany,
že v takovém případě uzavřou dodatek k této smlouvě, jehož obsahem bude změna termínu konání
Konference, zatímco obsah vzájemného závazku plynoucího z této smlouvy zůstane nedotčen
(zejména rozsah a forma vzájemného plněni). Poskytovatel je v případě změny termínu konání
Konference povinen o tomto vyrozumět Partnera, a to bez zbytečného odkladu poté, co k rozhodnuti
o změně termínu konáni dojde. v opačném případě je Partner oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ke dni doručení oznámení o odstoupení.

Článek IV.
Cena a platební podmínky



1. Cena za poskytováni služeb dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve výši
128 000,- KČ {slovy: sto tisíc korun českých) bez dph.

2. O poskytnuti propagace dle této smlouvy bude sepsán předávací protokol, ve kterém smluvní
strany svým podpisem potvrdí, že poskytnuté služby propagace svým rozsahem a kvalitou
odpovÍdají sjednaným podmínkám. Pohledávka na zaplaceni sjednané ceny za poskytování služeb
podle tohoto článku vzniká řádným poskytnutím propagace v rozsahu a kvalitě dle této Smlouvy.

3. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) po uskutečnění zdanitelného plněni,
jimž je druhý den konání konference.

4. K ceně za poskytnuté služby bude připočtena daň z přidané hodnoty platná v době fakturace.

5. Vystavená faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty v platném znění k datu zdanitelného plnění.

6. Splatnost faktury je 30 dnů od doručeni faktury sp|ňujÍcĹveškeré zákonné náležitosti Partnerovi, a
to bezhotovostním způsobem ve prospěch účtu Poskytovatele uvedeného v této smlouvě.

7. Poskytovatel pošle fakturu na adresy denisa.novakova@egd.cz, michala.vlckova@egd.cz a
faktury@egd.cz.

8. Poskytovatel, který je plátcem DPH, se jako poskytovatel zdanitelného plněni zavazuje, že
povinnosti plynoucí mu ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů {dále jen ,,zákon o DPH") bude plnit řádně a včas. Zejména se zavazuje, že nebude
úmyslně vystavovat Partnera riziku plněni z titulu ručení za nezaplacenou daň dle § 109 zákona o
DPH. Pokud okolnosti budou nasvědčovat tomu, že by mohla Partnerovi ve vztahu ke zdanitelným
plněním poskytnutým poskytovatelem na základě této smlouvy vzniknout ručitelská povinnost ve
smyslu § 109 zákona o DPH, vyhrazuje si Partner právo uhradit daň z těchto zdanitelných plněni
místně příslušnému správci daně poskytovatele postupem podle § 109a téhož zákona.
Poskytovateli bude o tuto daň snížena úhrada.

Článek V.
Ostatní ujednáni

1. Poskytovatel je povinen poskytovat propagaci dle této Smlouvy s veškerou potřebnou odbornou
péčí, chránit zájmy Partnera a informovat o plnění předmětu smlouvy.

2. Partner se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost při naplňování předmětu této Smlouvy a
dodat veškeré informace a podklady nezbytné k plnění této Smlouvy na základě výzvy
Poskytovatele. Partner odpovídá za správnost informací a podkladů, které Poskytovateli předá.
Poskytovatel je oprávněn použit při propagaci pouze podklady dodané či schválené Partnerem, a
to včetně užití loga Partnera.



3. V případě, že Partner ani po písemné výzvě ze strany Poskytovatele prokazatelně nedodá
Poskytovateli požadované informace a podklady, pak Poskytovatel neodpovídá za případné
prodlení nebo vady poskytované propagace.

4. Pověřenou osobou na straně Partnera k zajištění součinnosti s Poskytovatelem a oprávněnou
podepsat předávací protokol o poskytnutí propagace dle této Smlouvy je:

Denisa Nováková
mobil: 704 986 235
e-mail: denisa.novakova@egd.cz

Pověřenou osobou na straně Poskytovatele v souvislosti s plněním této Smlouvy a oprávněnou
podepsat předávací protokol o poskytnutí propagace dle této smlouvy je:

Mgr. Martin jelínek
mobil: 603 539 242
e-mail: jelinek@ssee-sokolnice.cz

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky. Tuto Smlouvu je možno
zrušit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Od této smlouvy je možné odstoupit před zahájením Konference, případně zrušit Konferenci, za
podmínek stanovených zákonem a dále z těchto důvodů:
a) Partner je k odstoupení od smlouvy oprávněn tehdy, jestliže by byly ve sdělovacích

prostředcích zveřejněny věrohodné a objektivně podložené negativní zprávy ve spojitosti s
Poskytovatelem nebo s Konferenci, a to např. aféry, majetkové spekulace, apod.

b) Poskytovatel je k odstoupení od smlouvy oprávněn tehdy, jestliže by byly ve sdělovacích
prostředcích zveřejněny věrohodné a objektivně podložené negativní zprávy ve spojitosti s
Partnerem, které by mohly ohrozit reputaci Poskytovatele či Konference.

3. Pro případ, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejněnív registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, si smluvní strany výslovně sjednávají,
že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Poskytovatel. O zveřejněni smlouvy
prostřednictvím registru smluv informuje Poskytovatel Partnera bez zbytečného odkladu, neboť
uveřejněni smlouvy v registru smluv je v takovém případě podmínkou nabytí její účinnosti.

4. Právní vztahy stran výslovně neupravené touto Smlouvou jsou podřízeny právní úpravě obsažené
v zákoně Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5. Tato Smlouva je platná a účinná dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. Podléhá-li
smlouva zveřejněni v registru smluv, nabývá účinnosti jejím zveřejněním. Tato Smlouva je
zpracována ve 4 vyhotoveních. Po podpisu smluvních stran obdrží Partner a Poskytovatel po dvou
vyhotovení.



Článek VIl.
Podpisy smluvních stran

Partner:

EG.D, a.s.

dne,,,?.!:,S. 2""3

Mgr. David Šeda
Vedoucí projektová kancelář

Michala Vlčková
Corporate services

Poskytovatel:

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice

,,,, .sy C',

Mgr. Marek jelinek
Ředitel školy elektrotec

p" spévková oreanlzac€
Učiliště 496, 664 52 Sokdnice

tel.: 544 224 634
IČO: 00380407, čUČ: CZ00380407

Q)




